Dnia 2 (14) stycznia 1882 r.Sobola,

Adres Redakcji „Ksrjera Warszawskiego;2 F!ao Teatralny Br S, doa W. Ł. Zabłockiej.

>dzit

cen)

TOES I

tsi»
b3i

iwi(i
■mpl*
“gil;
At!)
Fani

Itt
skaii

)w'..

, usf
p«!'
■ladf
sto1

: "W

pnj
W-
rni) .
'•ski.

Po po
wrocie moim z zagranicy, zwiedziwszy tamże pier
wszorzędne instytutu ortopedyczne i gimnastyczne,
mam honor donieść, iż przyjmuję zobowiąz: niti po
domach prywat..ychi pensjach, specjalnie dla żeń
skich. gdzie według najnowszych metod codo zdro-

^arząd Towarzystwa ubezp ieczeń

w St. Petersburgu
podaje do publicznej wiadomości, że z dniem 1 (13)
stycznia 1882 r. p. Jliehal I&otwandmiano
wany został nffimnbjjeMfflrewi!. tegoż Towarzy
stwa dla działu ubezpieczeń na życie z prawem
przyjmowania ubezpieczeń oraz pobierania zaliczeń,
składek i wydawania odpowiednich kwitów.

Bt.-Petersburg w grudniu 1881 r.

tąd zaufaniem zaszczycać raczyły, polecam się i na
dal ich łaskawym względom, zapewniając przytem,
iż usilnem mojem staraniem będzie otrzymane po
lecenia z. najściślejszą akuratnością i po“najumiar-
kowańszej cenie spełniać. • ‘ (22r)

Ludwika Hummel.
S1» ttójczta ftwjw liffljish i IW r.

Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyó
się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1882, za opłatą
od sztuki:

kop. 5® dla miejscowy cis,
kop. 41® dla Ensmejiscowycfe

łącznie z portorją przyjmuje
® A U W Ć Y ®T E M E M

—5r— Krakowśkie-Pfzedmieście nr 77.

SENATORSKA,

TEATRZE. dom Dobrycza.

JANOWSKI
CUKIERNIE

oraz parowa Fabryka

w Warszawie, przy ulicy Grzybowskiej,
od

Pośrednictwo przy kupnie i sprzedaży domów i majątków ziemskich,
wypożyczania kapitałów.

Wyaajem lokali, sklepów i magazynów.
Redagowani® i pisanie próśb do Władz Rządowych, a także tłomaczenie
na różne języki.
Zadaniem ihójem będzie zgłaszających się we wszelkich żądaniach zadowolić.

Warszawa, dnia'22 Grudnia (3 Stycznia) 1882 r. AśOIA D&SIEE.RAU. 1441

" . 115 r

It

jUb P. Sliźyński (syn),
Nauczyciel TAŃCÓW salonowych,

wyucza 6 tańcy najpotrzebniejszych
w 20-kilku lekcjach, do lat 50.—Królewska
Ni 3, od Krakowskiego-Przedmieśeia. ■< 80

20 Listopada (2 Grudnia) 1881 r.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA
Sąd Handlowy w Warszawie,
w Wydziale upadłościowym,

w składzie następującym:
Prezydująey W. T. Janowski.

Członkowie Sądu.} »• g; ?rSder.
Sekretarz E. F. Czajkowski,

rozpoznawał złożone d. 6 (18) Listopada r. z.
przedstawienie Sędziego Komisarza massy
upadłości Hersza -Szyldkreta, Członka Sądu
M.